



یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۹
وطن امروز | شماره ۲۹۲۳

ورزشی

اخبار

ورزشگاه آزادی پانزدهمین استادبوم بر تر فوتبال دنیا شد

ورزشگاه آزادی در نظرسنجی نشریه معتبر مادریدی در جایگاه پانزدهمین استادبوم فوتبال برتر دنیا قرار گرفت. نشریه «مارکا» چاپ اسپانیا ۳ روز پیش یک نظرسنجی برگزار کرد تا بهترین ورزشگاه فوتبال دنیا را با آرای کاربران انتخاب کند. نشریه معتبر مادریدی روز گذشته نتیجه نهایی این نظرسنجی را اعلام کرد. در این نظرسنجی نام ۴۰ ورزشگاه فوتبال به عنوان نامزد این جایزه مطرح شده بود که ورزشگاه آزادی در میان نامزدهای کسب عنوان بهترین استادبوم‌های جهان حضور داشت. در این نظرسنجی بیش از یک میلیون نفر شرکت کردند و در نهایت ورزشگاه باشگاه الاهلی مصر با کسب ۱۲۰ هزار رای به عنوان بهترین استادبوم فوتبال انتخاب شد. ورزشگاه‌های سانتیاگو برنابئو و نیوکمپ در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند. استادبوم آزادی در اولین روز نظرسنجی در رده ۲۶ قرار داشت ولی شنبه با اعلام نتایج نهایی این نظرسنجی، این ورزشگاه با کسب ۹ هزار رای در رده پانزدهم بهترین استادبوم‌های فوتبال جهان قرار گرفت.

پیشنهاد AFC برای برگزاری انتخابی جام جهانی به صورت متمرکز

کنفدراسیون فوتبال آسیا برای پایان دادن به مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ دنبال برگزاری مسابقات به صورت متمرکز در یک کشور است. در جدیدترین خبر، نشریه «استادالدوجه» عنوان کرد کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال بررسی است تا ادامه مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ و جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ چین را هم به صورت متمرکز برگزار کند تا بتواند در کمترین زمان ممکن و بدون نیاز به جابه‌جایی زیاد در ایام کرونا پرونده مرحله اول این بازی‌ها را ببندد.

AFC پیشنهاد داده هر گروه به میزبانی یک کشور بازی‌هایش را انجام دهد. البته این پیشنهاد AFC باید از سوی اعضا مورد موافقت قرار بگیرد و در نهایت فیفا حکم نهایی را در باره این پیشنهاد خواهد داد. تیم ملی کشورمان در این رقابت‌ها ۴ بازی حساس پیش رو دارد تا بتواند مجوز حضور در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ را کسب کند. از ۴ بازی پیش روی ایران در ۳ بازی شاگردان اسکوچیچ میزبان هستند و در صورت اجرایی شدن این پیشنهاد AFC تیم ملی ایران یکی از متضررها خواهد بود چون امتیاز میزبانی را در ۳ بازی از دست می‌دهد.

نگاه

این نخست‌وزیر «مجرم» است!

ادامه از صفحه اول
او مدعی بود «ایمنی جمعی» بهترین استراتژی در مواجهه با «کووید-۱۹» محسوب می‌شود، حتی اگر ده‌ها هزار نفر سالمند انگلیسی در این مسیر، ناجوانمردانه قربانی شوند. نخست‌وزیر انگلیس حتی هشدار متخصصان مبنی بر «ناشناخته بودن ویروس کرونا» را نادیده انگاشت و مانند حامی اصلی خود در واشنگتن (دونالد ترامپ)، با سادانگاری مطلق به بحران نگرستا حتی جانسون ایایی از دست دادن با بیماران کرونایی و ترویج رفت‌وآمد آزادانه در کشورش در دوران شیوع کرونا نداشت. با این حال افزایش تصاعدی و نگران‌کننده مبتلایان و قربانیان کرونا در انگلیس و درگیر شدن کل کشور با این ویروس، جایی برای استمرار استراتژی مرگبار جانسون باقی نگذاشت. جانسون زمانی به خود آمد که هزاران نفر از سالمندان انگلیسی، به سبب اصرار وی بر «ایمنی جمعی»، جان خود را در خانه‌های سالمندان و به دور از هر گونه مراقبت اولیه‌ای از دست داده بودند! البته هزاران نفر دیگر هم در بیمارستان‌ها جان باخته بودند. کمبود امکانات درمانی و پزشکی اولیه در بیمارستان‌های انگلیس، به وضوح ثابت کرد «تخیلات جانسون» چه قیمت و هزینه جانی و درمانی گزافی را بر شهروندان این کشور تحمیل کرده است.

اگر اصرار جانسون بر استراتژی «ایمنی گله‌ای» نبود، امروز تعداد بیشتری از سالمندان انگلیسی زنده بودند و بیمارستان‌های سراسر این کشور نیز به سبب افزایش قابل محاسبه مبتلایان، قدرت و تمرکز بیشتری در قبال شهروندان آسیب‌دیده یا در معرض آسیب داشتند. در چنین شرایطی ژست جانسون بسیار زنده است! او دقیقاً مشغول ایفای نقش یک نخست‌وزیر دلسوز است که خود نیز در مسیر مواجهه با کرونا به این ویروس مبتلا شده است! برخی رسانه‌های انگلیسی نیز مشغول تثبیت این «فتش خیالی» در ذهن شهروندان خود و حتی افکار عمومی دنیا هستند.

با این حال چهره واقعی جانسون بسیار کربه و زنده است! او اکنون حکم یک «قاتل» را دارد؛ قتالی که باید پاسخگوی جان از دست‌رفته هزاران قربانی کرونا، بویژه قربانیان سالمند در کشورش باشد. جانسون باید پاسخ دهد چرا با وجود آگهی درباره کمبود امکانات بیمارستانی و محدودیت‌ها در خانه‌های سالمندان، دستور قتل‌عام مسن را با تکیه بر استراتژی ایمن‌سازی جمعی صادر کرده است! آیا جانسون برای رها شدن از هزینه‌های جمعیت پیر انگلیس برای دولت، راهی بهتر از قربانی کردن آنها پای «کووید-۱۹» پیدا نکرده بود؟!



فدراسیون فوتبال: قرار داد اسکوچیچ ریالی است

سخنگوی فدراسیون فوتبال درباره شایعات منتشره پیرامون نحوه انعقاد قرارداد درآگان اسکوچیچ با فدراسیون فوتبال عنوان کرد: مطابق اعلام قبلی، قرار داد اسکوچیچ به شکل ریالی یا فدراسیون به امضا رسیده است. امیرمهدی علوی افزود: با تأکید سرپرست محترم فدراسیون، بهمن‌ماه سال گذشته پیش از عقد قرارداد فدراسیون فوتبال با سرمربی تیم ملی، هیچ متمم قرارداد یا تبصره‌ای برای تغییر این قرارداد به ارزی انجام نشده است.



پیشکسوتان استقلال در گفت‌وگو با «وطن امروز» درباره وضعیت این روزهای استقلال گفتند

باید همدل شد

زهرة فلاح زاده: از زمانی که احمد سعادتمند به عنوان مدیر عامل استقلال معرفی شد، صدای اعتراض و مخالفت اعضای تیم نسبت به این انتصاب هم به گوش رسید. از استعفای رئیس هیات مدیره و بازگشت مجدداً تا استوری‌های هماهنگ شده بازیکنان، مخالفت‌های سرمربی تیم و منتشر شدن اسناد محرمانه باشگاه، نشان می‌دهد سعادتمند کار راحتی در استقلال نخواهد داشت. در واقع آبی‌ها نیاز به اتحاد و همدلی دارند تا وضعیت بحرانی حال حاضر را پشت سر بگذارند و اعضا بتوانند در کنار هم و برای استقلال کار مفید انجام دهند. «وطن امروز» برای بررسی شرایط حال حاضر استقلال با منصور رشیدی و رضا حسن زاده، ۲ پیشکسوت این تیم گفت‌وگو کرده است. هر دوی این پیشکسوتان ادعان دارند استقلال نیاز به اتحاد و همدلی دارد و باید به سعادتمند فرصت داد.

حسن زاده: اعتراض‌ها به دلیل نشاختن مدیر بود



بین استقلالی‌ها اتحاد وجود ندارد و همین شده مشکل بزرگ این تیم؛ راهکار شما برای حل این مشکل چیست؟
بگذارید من یک خاطره از خودم تعریف کنم. شاید با ۶۰ درصد از رفیق‌هایم قبل از اینکه دوست من شونم، دعا داشتم اما الان بهترین رفیق‌های من شده‌اند. آقای سعادتمند چون تازه به استقلال آمده است، شاید مدیر ناشناخته‌ای برای بازیکنان، مربیان و هواداران باشد اما او کم‌کم با پرداخت بدهی‌ها و حقوق بازیکنان دارد اتحاد را شکل می‌دهد. شاید فرهاد مجیدی که در ابتدای راه نظر مخالف می‌داد، شناسخت کافی از مدیر عامل جدید نداشت. شک نکنید این اتحاد بازمی‌گردد و حتی در چند روز گذشته شرایط بهتر هم شده است. شاید دعوای روزهای اول باعث شد الان شرایط بهتر شود. طبق آخرین خبرها آقای سعادتمند قرار است پول ملیج و دیاباته را هم پرداخت کند و حتی گفته‌اند پول تیم امید را هم که ۱/۵ سال است پرداختی نداشته‌ایم، می‌پردازند که اگر این اتفاق بیفتد خیلی شرایط خوب می‌شود.

خیلی‌ها می‌گویند چرا زمانی که بازیکنان پول دریافت نمی‌کنند، سریع علیه مدیرعامل موضع می‌گیرند و تیم را دچار حاشیه می‌کنند؟ زمان شما هم اینطور بود؟
ما نمی‌توانیم زمان‌ها را کنار هم بگذاریم. صحبت ۳۰ سال قبل است. نوع رفتارها، بازی‌ها و اخلاق‌ها فرق کرده است. به نظر من بازیکنان حق دارد اعتراض کنند، چون مدیران سابق بارها وعده دادند در فلان تاریخ پول شما پرداخت می‌شود و بعد دیدند این اتفاق نمی‌افتد و بارها هم تکرار شده است. اگر مدیر جدیدی مثل آقای سعادتمند موضوعی را مطرح کند، بازیکن فکر می‌کند او هم مثل مدیران سابق تنها حرف می‌زند. به خاطر همین

رشیدی: باید به مدیر عامل جدید فرصت داد



استقلال سال‌هاست مشکل عدم اتحاد دارد. مشکلی که منجر به ایجاد حواشی و از دست دادن قهرمانی شده است؛ شما چه راهکاری برای حل این معضل دارید؟
متأسفانه در این چند سال مدیران تنها برای اینکه آینده خودشان را تأمین و اسم و رسمی پیدا کنند به استقلال آمدند. برای حل مشکل نبود همدلی و اتحاد، مدیر، بازیکن و مربی باید کار خودشان را انجام دهند و در کار یکدیگر دخالت نکنند. در این صورت می‌توانند نتیجه بگیرند.

شرایط طوری شده که بازیکنان اگر پول دریافت نکنند سریع علیه مدیر گذار می‌گیرند؛ زمان شما هم چنین مسائلی بود؟
زمان ما همدلی و رفاقت حرف اول را می‌زد. ما در کار مربی و مدیر دخالت نمی‌کردیم. زمان زیادی با آقای رایگت کار کردیم و ایشان کوچک‌ترین دخالت و اظهارنظری در کار مدیریت نمی‌کرد. آن زمان هالمبلغ قراردادها خیلی کم بود. خود من اولین قرارداد ۳ هزار تومان؛ ماهی ۲۰۰ تومان بود. آن قراردادها میلیاردری بسته می‌شود اما فوتبال‌شان مثل آن دوره نیست. زمان ما در رده ملی ۶-۷ مدال آوردیم اما الان از این خبرها نیست.

شرایط استقلال به گونه‌ای است که آقای سعادتمند نیامده، جلوی کار کردن او را می‌گیرند؛ نباید به این مدیر تازه به باشگاه آمده زمان داد تا خودش را نشان دهد؟
مشکل فوتبال ما همین است. شما نگاه کنید در ۶-۷ سال گذشته چند مدیر به استقلال آمده و رفته‌اند. حداقل آقای سعادتمند سابقه مدیریت در ورزش را داشته است. باید مهلت بدهیم تا ایشان کارش را انجام دهد. به هر حال کار کردن در باشگاه استقلال و پرسپولیس که بودجه‌ای هم ندارند، سخت است. با ۲۰-۱۰ میلیارد تومان نمی‌شود این دو تیم را اداره کرد. این مدیران نیاز به حداقل ۱۰۰ میلیارد تومان دارند که بتوانند بدهی‌ها را پرداخت کنند و باید این مبالغ را به آنها داد.

پزشک معالج قهرمان وزنه‌برداری المپیک:

تعویق المپیک به نفع سهراب مرادی است



پزشک معالج سهراب مرادی عنوان کرد این وزنه‌بردار همچنان از راه دور تحت کنترل است و اکنون که المپیک به تعویق افتاده می‌توانیم بدون فشار وزنه‌ها را برای او کم‌کم بالا ببریم. دکتر بابک امینی درباره وضعیت سهراب مرادی پس از گذشت چند ماه از عمل جراحی کتف و درمان مصدومیت کمر او بیان کرد: سهراب به رستوران رفت و فرامرز نقیبی برای در دست گرفتن سکان کتف و پارگی تاندون‌ها به آلمان آمد و دوباره تحت درمان قرار گرفت. کمر او بدون عمل جراحی درمان شد اما برای در رفتگی کتف حتماً باید تحت عمل جراحی قرار می‌گرفت. او ادامه داد: مرادی پس از عمل جراحی، مراحل اولیه درمان را در همان آلمان با کمک دکتر آبرون وزیر نظر من گذراند و حتی پیشرفتش عالی بود. پس از آن ابتدا در مسابقات سوییس شرکت کرد که هدف فقط حضور در این مسابقات و انجام تست دوپینگ بود و وزنه‌های کمی

منتظرند تا اداره کل ورزش و جوانان مازندران و فدراسیون کشتی، زمان برگزاری مجمع انتخاباتی را مشخص کنند. بر این اساس حمید محمدنژاد، شهرام جعفری، نقی کلاتری، مرتضی قربانی، مجتبی ابراهیمی، عمران زارع، سعیدجواد هاشمیان و فرامرز نقیبی برای در دست گرفتن سکان هدایت کشتی استان وارد گود شده‌اند. برخی از این چهره‌ها نیازی به معرفی ندارند و در عرصه قهرمانی و مدیریت کارنامه مشخصی دارند.

هر چند اهالی کشتی این خطه قهرمان پرور همچنان در انتظار اعلام تاریخ برگزاری مجمع و معرفی رئیس جدید هیات کشتی استان مازندران هستند اما فعلاً همه چیز به محدودیت‌ها پیرامون ویروس کرونا گره خورده و متولیان امر، امکان برنامه‌ریزی دقیق و کلی برای رویدادهای آتی را ندارند.

کرونا همچنان مشکل ساز برای قطب کشتی ایران

هیأت مازندران در انتظار انتخاب سگاندار



۱۱ کاندیدای انتخابات ریاست هیأت کشتی استان مازندران همچنان در انتظار پایان وضعیت بحرانی شیوع کرونا و اعلام تاریخ قطعی برگزاری مجمع هستند. بی تردید هیات کشتی استان مازندران و جریانات مختلف این خطه کشتی خیز و قهرمان پرور را نمی‌توان با دیگر استان‌های کشور یکسان دانست؛ استانی که قهرمانان بزرگی در کشتی آزاد و فرنگی در آن متولد شده و افتخارات بزرگی در جهان و المپیک برای کشورمان کسب کرده‌اند. به هر حال مجمع انتخابات هیات کشتی استان مازندران نیز مثل هر نشست و برنامه ورزشی دیگری دستخوش اتفاقات پیرامون شیوع ویروس کرونا شد و نشستی که قرار بود در ۳ ماهه نخست امسال برگزار شود، همچنان بلاکلیف و نامشخص است.

از سوی دیگر ۱۱ کاندیدای در پایان مهلت ثبت‌نام انتخابات مجمع توانستند به جمع مدعیان ریاست راه یابند و همچنان

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید
حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

1 3 5 7

R 2 4 6

بهارمانه شرق
www.baharnet.ir